



پیام مدیرعامل به مناسبت سالروز ورود آزادگان سرافراز به کشور

مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، بمناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی گفت: استوار مردانی بصیر که با جهاد و دفاع از ارزش‌های الهی، اسلامی و انقلابی سالیان طولانی، رنج ایام اسارت را به جان خریدند و استوار و سرافراز بر عهد خویش با پروردگار و با بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی، امام راحل (ره) و ملت شریف ایران ایستادند و پیروزمندان به آغوش میهن پرافتخار خویش بازگشتند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس مرآتی ضمن تبریک این روز فرخنده به آزادگان عزیز و خانواده‌های غیور و بزرگوارشان، موفقیت، سعادت و سلامتی را برای آنها از درگاه پروردگار متعال مسئلت کرد.

در پیام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه آمده است: بیست و شش مردادماه، فرازی فاخر در تاریخ انقلاب اسلامی و بی‌گمان از مصادیق درخشان «ایام الله» است. این روز به یاد ماندنی و مبارک، یادآور پیروزی بزرگ ملت شریف ایران و بازگشت سرافرازانه آزادگان رسته از بند دشمنان متجاوز به میهن اسلامی است.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه اعلام کرد؛

افزایش ۵ درصدی مصرف برق کرمانشاه

ص ۳



در نشست خبری مدیرعامل
شرکت توزیع برق استان کرمانشاه
با اصحاب رسانه:

۳۸ پروژه در حوزه توزیع برق استان کرمانشاه افتتاح شد

ص ۶



ادامه در صفحه ۶

در شانزدهمین جشنواره شهید رجایی استان کرمانشاه:

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه رتبه برتر را کسب کرد

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در زمینه شاخص‌های عمومی سال ۱۳۹۸ در جشنواره شهید رجایی استان، حائز رتبه برتر شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ شانزدهمین جشنواره شهید رجایی استان با حضور استاندار کرمانشاه و با معرفی دستگاه‌های برتر در سراسر ایام شهادت دولت

استانداری برگزار شد. جشنواره شهید رجایی بر اساس شاخص‌های اختصاصی و عمومی در عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان ارزیابی می‌شود که شاخص‌های اختصاصی مربوط به عملکرد دستگاه اجرایی در اجرای مأموریت‌های محوله بر اساس اسناد توسعه، سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و ... است.



در جلسه تکریم و معارفه معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه عنوان شد:

کاهش نرخ خاموشی در استان کرمانشاه

گیری اشاره کرد و تصریح کرد: در سال گذشته برای ۸۴۰ مشترک در مجتمع های تجاری سطح استان پروژه کنتورهای هوشمند (AMI) اجرا و به بهره برداری رسیده است.

وی به اجرا و بهره برداری پروژه کنتورهای هوشمند جهت مشترکین دیماندی به تعداد ۵۴۰۰ اشتراک اشاره کرد و افزود: اجرا و بهره برداری ۵۰ اشتراک پروژه کنترل های اسمارت کلاستر جهت بازارچه های مرزی از دیگر خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در سال ۹۸ است.

مهندس امید علی مرانی در پایان گفت: حال در این روزهای گرم سال و قرار گرفتن در اوج مصرف برق در تابستان ۹۹ صنعت برقی که پیوسته و بی وقفه برای اعتدالی این صنعت و خدمت رسانی به مردم عزیز در تلاش و تکاپو بوده است از مردم عزیز فقط یک تقاضا دارد؛ همدلی و همراهی برای استفاده بهینه از نعمت برق تا همگان در سراسر ایران از آن بهره مند باشند.

در پایان این جلسه، از مهندس داریوش منصوری معاون پیشین بهره برداری و دیسپاچینگ این شرکت تقدیر شد و مهندس بیژن ملک پور به عنوان سرپرست جدید این معاونت معرفی گردید.

در ادامه، با احکام جداگانه ای از سوی مهندس مرآتی رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، مهندس منصوری به عنوان سرپرست قائم مقام مدیرعامل در امور اجرایی و مهندس محمد مرادی میانکوهی به عنوان مشاور مدیرعامل در حوزه بهره برداری منصوب شدند.

همچنین مهندس الهه نیک سیما ضمن حفظ پست سازمانی به عنوان سرپرست دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی این شرکت منصوب شد.



روز برای هر مشترک رسیده است در حالی که سال ۹۷ نرخ خاموشی استان کرمانشاه ۸۷ صدم دقیقه در روز برای هر مشترک بوده است. برای سال ۹۹ هدف گذاری کاهش خاموشی به از هر مشترک ۶۳ صدم دقیقه را در برنامه داریم.

مهندس مرآتی با اشاره به اینکه اصلاح و بهینه سازی خطوط و تاسیسات یکی از برنامه های اصلی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه است، تصریح کرد: در سال ۹۸ بیش از ۵۱۴ کیلومتر اصلاح و بهینه خطوط و شبکه شامل: اصلاح و بهینه ۱۵۲ کیلومتر خط فشار ضعیف، ۷ کیلومتر شبکه روشنایی معابر و ۴۰۵ دستگاه پست توزیع برق انجام شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: در سال ۹۸ بیش از ۱۶۲ کیلومتر خط فشار متوسط ۲۰ کیلو ولت، ۹۹ کیلومتر خط فشار ضعیف و ۱۵ کیلومتر شبکه روشنایی معابر احداث و ۳۵۱۴ دستگاه چراغ معابر نصب شده است.

وی با اشاره به برق رسانی به هفت روستای بدون برق در سطح استان کرمانشاه در سال گذشته گفت: سال ۹۸ به بیش از ۲۱ هزار مشترک جدید در بخش های خانگی، عمومی، کشاورزی، صنعت و معابر، انشعاب برق واگذار شده است.

مهندس مرآتی در بخش دیگری از این گزارش به فعالیت های حوزه لوازم اندازه

در جلسه تکریم و معارفه معاون بهره برداری و دیسپاچینگ که باحضور معاونان و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد، مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل این شرکت، اهم اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در سال ۹۸ را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس امیدعلی مرآتی با بیان اینکه شرکت توزیع برق استان کرمانشاه همگام با سایر شرکت های زیر مجموعه شرکت توانیر، در راستای توجه به منویات مقام معظم رهبری دستاوردهای شایان توجهی داشته است، گفت: به عنوان نمونه شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه توانست تلفات برق در شبکه های توزیع را به رقم زیر ۱۳ درصد برساند.

وی گفت: این طرح هم راستا با سیاست های اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی معظم له با اقدامات موثر در زمینه توسعه، اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع برق و نیز مقابله مستمر با استفاده غیر مجاز برق انجام شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، خاطرنشان ساخت: این طرح با برنامه ریزی و تلاش جهادی صورت گرفته و هدف گذاری کرده ایم تا طی سال ۱۳۹۹ این شاخص را به ۱۱/۸ درصد برسانیم.

از مهم ترین دستاوردهای حاصل از این میزان کاهش تلفات، می توان به صرفه جویی چندین میلیارد تومانی ناشی از آزادسازی مقدار زیادی ظرفیت نیروگاه ها و شبکه های انتقال، مصرف سوخت نیروگاه ها و جلوگیری از انتشار گازهای آلاینده زیست محیطی نام برد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: نرخ خاموشی استان کرمانشاه در سال ۹۸ نسبت به سال قبل با کاهش چشمگیری به عدد ۷۴ صدم دقیقه در

تقدیر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت از استاندار کرمانشاه



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از استاندار کرمانشاه بخاطر تغییر ساعت کار ادارات تقدیر بعمل آورد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ مهندس امید علی مرآتی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل در هیجدهمین جلسه کمیته کاهش پیک در این شرکت از حمایتها و پیگیریهای همه جانبه مهندس بازوند استاندار محترم استان و معاونین ایشان تقدیر نمود.

وی گفت: از ابتدای تابستان و شروع کم سابقه گرما، مشکلات پیک مصرف برق نیز آغاز شد که مهندس بازوند با موافقت تغییر ساعات کار اداری در استان کرمانشاه کمک شایانی به کاهش مصرف برق خواهد نمود.

مهندس مرآتی بیان داشت: با تصمیم استاندار کرمانشاه مبنی بر تغییر ساعات کار اداری و همچنین همکاری مردم فهیم و بزرگوار در رعایت الگوی مصرف برق امیدواریم تابستانی بدون خاموشی را در استان سپری کنیم.

همچنین در این جلسه، اعضای کمیته کاهش پیک تصمیم گرفتند: هم دوش با سایر شرکت های صنعت برق کشور و همچنین در راستای کاهش مصرف برق ادارات، سیستم های سرمایشی ساختمان های شرکت های زیر مجموعه صنعت برق در کل استان از ساعت ۱۲ ظهر خاموش کردند.

جلسه هم اندیشی رسیدگی به درخواستها و مشکلات مردم بخش ماهیدشت برگزار شد



اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه قرار است چه آب راکدی که در محل روستای "جوره" قرار دارد را در کوتاهترین زمان ممکن برقرار کند تا مشکل تامین آب شرب روستائیان این منطقه نیز برطرف گردد.

مهندس مرآتی در پایان از مشترکان برق استان کرمانشاه خواست تا با توجه به گرمی هوا و افزایش پیک بار برق، مشترکان در ساعات های اوج مصرف (۱۳ تا ۱۷ و ۱۹ تا ۲۳)، مصرف خود را به میزان ۱۰ درصد کاهش دهند تا تابستانی بدون خاموشی سپری نماییم.

توسعه روستایی است که به همت شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، تلاش های گسترده ای در این بخش از جمله رفع ضعف ولتاژ منطقه سر فیروز آباد انجام شده است.

در ادامه، مهندس مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با بازدید از مناطق چقانرگس و سر فیروز آباد گفت: خوشبختانه تمامی روستاهای بالای ۱۰ خانوار در استان کرمانشاه برقرار هستند و امروز در منطقه چقانرگس تمامی روستاهای دارای کابل ها خود نگهدار هستند.

وی با بیان اینکه در سال جهش تولید با تمام توان در خدمت اشتغال زایی روستائیان و ایجاد زیرساخت ها برای آنها هستیم،

باحضور دکتر رشیدی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی، دکتر رنجبر فرماندار کرمانشاه، مهندس مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، بخشدار ماهیدشت و مدیرعامل بخش های خدمات رسانی و اجرایی استان، جلسه هم اندیشی رسیدگی به درخواست ها و مشکلات مردم بخش ماهیدشت در سالن همایش بخشدار این شهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در این جلسه دکتر رشیدی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات مردم در روستاهای این بخش، گفت: برق یکی از زیرساخت ترین و مهم ترین بخش

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه اعلام کرد؛

افزایش ۵ درصدی مصرف برق کرمانشاه



و تشکر بعمل آوریم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در پایان تاکید داشت: بعد از انجام کارهای محاسباتی سال جاری برنامه ریزی لازم را برای سال ۱۴۰۰ انجام خواهیم داد تا در سال آینده با مدیریت مناسب بتوانیم خدمتگذار خوبی برای مردم استان باشیم.

مردم مصرف برق نسبت به مصرف انرژی در استان کمتر بوده است. مهندس مرآتیی گفت: حدود شش هزار تفاهم نامه با مشترکین صنعتی، کشاورزی، اداری و تجاری منعقد نمودیم تا از ساعت ۱ الی ۵ ظهر مصرف برق خود را قطع کنند و در مابقی ساعات بخصوص برای مشترکین کشاورزی هزینه رایگان محاسبه می شود. وی خاطر نشان کرد؛ درصدد هستیم تا تفاهم نامه های منعقد شده را بررسی کنیم و برای آن دسته از مشترکینی که در طول پیک، مصرف برق را رعایت نموده مشوق هایی که از طرف شرکت توانیر در نظر گرفته شده را برای این مشترکین محاسبه نموده و در مراسمی از آنان تقدیر

همکاران شرکت به الزام برق را به صورت موقت قطع نموده تا رفع خرابی صورت بگیرد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تاکید داشت: در رابطه با بحث پیک و با توجه به سهمیه شرکت توانیر که برای استان کرمانشاه در نظر گرفته بود با کمک استاندار محترم توانستیم سهمیه استان را تغییر دهیم و به وی افزود: مصرف برق در طول پیک سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۵ درصد افزایش یافته، هر چند مصرف انرژی حدود ۱۲ درصد افزایش یافته است اما با مدیریت صحیح و کمک

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: مصرف برق در استان کرمانشاه نسبت به پیک سال قبل ۵ درصد افزایش یافته است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس مرآتیی اظهار داشت: با نزدیک شدن به روزهای پایانی پیک مصرف برق در حوزه استان کرمانشاه کمترین میزان خاموشی ها را نسبت به میانگین کشوری شاهد بودیم به طوری که خاموشی ها برنامه ریزی شده نبوده و بیشتر بر اثر اضافه بار تاسیسات و اضافه مصرف است. وی گفت: اضافه مصرف برق در پی افزایش فشار بر خطوط برق بوده که

در صدد معافیت مناطق زلزله زده از پرداخت هزینه مصرفی برق هستیم

های برق انجام شود. مهندس جمالی نیا فرماندار شهرستان سرپل ذهاب ضمن تشکر از پیگیری و اجرایی شدن معافیت سه ساله هزینه های برق مشترکان زلزله زده، گفت: از هفته آینده موضوع ساماندهی انشعابات برقی در دستور کار شهرستان قرار خواهد گرفت و به جز مستاجران تخریبی تمام انشعابات غیرمجاز قطع می شود. فرماندار شهرستان سرپل ذهاب، افزود: شهرستان در حال حرکت برای رسیدن به استانداردهای لازم در زمینه مصرف بهینه برق و جلوگیری از هدر رفتن انرژی است.

ساماندهی می شود و کسانی که خواستار انشعاب هستند برای خرید اشتراک به اداره برق شهرستان مراجعه کرده و درخواست خود را ارائه کنند تا برابر مقررات به درخواست های آن ها رسیدگی شود. وی گفت: یکی از مشکلات حوزه برق شهرستان رفع مشکلات برق رسانی به تعدادی از ساکنان روستای «برآفتاب گلین» بود که تصمیمات لازم اتخاذ شده است. همچنین قرار شد تعویض سیم های برق شهرستان به سیم خود نگهدار جدید برای جلوگیری از قطع شدن برق شهرستان در اثر اتفاقات و حوادث و همچنین سرقت سیم



صورت اجرا، خدمت بسیار بزرگی از سوی دولت تدبیر و امید به زلزله زدگان خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، گفت: بعد از ایام تاسوعا و عاشورا انشعابات مشترکان در سرپل ذهاب

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه گفت: به دنبال معافیت مناطق زلزله زده از پرداخت هزینه مصرفی برق مشترکان زلزله زده از سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸ هستیم. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس امیدعلی مرآتیی در دیدار با فرماندار سرپل ذهاب با هدف بررسی و رفع مشکلات برق مناطق زلزله زده افزود: درصدد هستیم تا موافقت دولت را با این درخواست مردم اخذ کرده و آن را اجرایی کنیم. وی اظهار داشت: این درخواست مردم در

تقدیر مدیرعامل شرکت از رئیس اداره خدمات مشترکین امور توزیع برق شمال کرمانشاه

مهندس مرآتیی از رئیس اداره خدمات مشترکین امور توزیع برق شمال کرمانشاه تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مدیرعامل شرکت از نحوه عملکرد آقای شاپور پایدار در پیدا شدن اشتباه ضریب لوازم اندازه گیری شرکت روزین تاک که موجب کاهش تلفات انرژی در واحد سازمانی و صرفه و صلاح شرکت گردید، تقدیر بعمل آورد.

تقدیر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از تلاش ها و همراهی مهندس مرآتیی در برگزاری مراسم افتتاح سامانه گرمسیری استان کرمانشاه تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس نوربخش حاتمی از مساعی، همراهی و تلاش های مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در برگزاری مراسم افتتاح ۲۳ هزار هکتار سیستم آبیاری تحت فشار در اراضی نواحی گرمسیری تقدیر بعمل آورد.

تقدیر و تشکر مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از مدیر عامل شرکت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از حمایت ها و پیگیری های مهندس مرآتیی در جهت رفع مشکلات معیشتی کارگران و اقدامات مناسب در رابطه با رعایت پروتکل های بهداشتی تقدیر و تشکر نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، حسن عزیزی از حمایت های بی شائبه مهندس مرآتیی مدیرعامل شرکت از کارگران، زحمات صورت گرفته و پیگیری های مجدانه در جهت رفع مشکلات معیشتی کارگران و حضور مناسب و مطلوب پرسنل در چارچوب دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی در شرایط کرونا، که علاوه بر حفظ اشتغال باعث رضایتمندی کارکنان شد تقدیر نمود.

مهندس مرآتی اظهار داشت:

با موفقیت از پیک تابستان ۹۹ عبور کردیم



آیین تحقق برنامه ۰۹۹ و عبور موفق از اوج مصرف برق تابستان با حضور وزیر نیرو و از طریق ارتباط تصویری با مناطق برق کشور در مرکز پایش صنعت برق برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به آیینی که به مناسبت عبور موفق صنعت برق از دوره اوج مصرف برق تابستان ۹۹ با حضور وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت توانیر در مرکز پایش صنعت برق و در ارتباط ویدیو کنفرانسی با سایر استانها برگزار شد، گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با وجود افزایش تعداد مشترکان توانست متوسط میزان خاموشی ها را کاهش دهد و این مهم با همکاری مردم امکانپذیر شد.

وی با بیان اینکه دیگر خاموشی با برنامه نداریم، اظهار داشت: این شرکت همچنین موفق شد، تلفات برق در شبکه های توزیع را به رقم زیر ۱۳ درصد برساند و باتوجه به برنامه ریزی های صورت گرفته این رقم تا پایان سال ۹۹ به ۱۱/۸ درصد می رسد.

کنتورهای هوشمند جهت مشترکین دیماندی به تعداد ۵۴۰۰ اشتراک اشاره کرد و افزود: اجرا و بهره‌برداری ۵۰ اشتراک پروژه کنترل های اسمارت کلاستر جهت بازارچه‌های مرزی از دیگر خدمات این شرکت است.

در پایان، مهندس مرآتی با تشکر از حمایت‌های استاندار کرمانشاه، از تلاش تمامی مدیران بخشهای توزیع برق استان کرمانشاه و همچنین همکاری خوب صدا و سیما و فعالان رسانه ای در عبور موفق از پیک برق تابستان تقدیر کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: نرخ خاموشی استان کرمانشاه در سال ۹۸ نسبت به سال قبل با کاهش چشمگیری به عدد ۷۴ صدم دقیقه در روز برای هر مشترک رسیده است در حالی که سال ۹۷ نرخ خاموشی استان کرمانشاه ۸۷ صدم دقیقه در روز برای هر مشترک بوده است. برای سال ۹۹ هدف گذاری کاهش خاموشی به ازای هر مشترک ۶۳ صدم دقیقه را در برنامه داریم. وی به اجرا و بهره‌برداری پروژه

پیام تبریک مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب به مهندس مرآتی



جناب آقای مهندس مرآتی
مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

با سلام و احترام
ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا مقام رجایی و باهنر و هفته دولت، بدینوسیله از زحمات شبانه روزی، تلاش خالصانه و اقدامات اثربخش جنابعالی و مجموعه همکاران آن شرکت که موجب گردیده از سوی ستاد شانزدهمین دوره جشنواره شهید رجایی استان به عنوان دستگاه برتر برای بالاترین میزان رشد مجموع شاخص ها در دو سال گذشته در بین دستگاه های اجرایی استان کرمانشاه انتخاب شوید، کسب این افتخار را خدمت حضرتعالی و تمامی همکاران محترم شرکت توزیع نیروی برق استان تبریک عرض می نمایم.

ششم شهریور ماه ۱۳۹۹
علی اسدی

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل
شرکت برق منطقه ای غرب

غبارروبی گلزار شهدای کرمانشاه به مناسبت هفته دولت



با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و جمعی از مدیران و معاونان این شرکت و به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، گلزار شهدای شهر کرمانشاه غبارروبی و عطاافشانی شد.
در این مراسم باشکوه، ضمن قرائت فاتحه و تجدید پیمان با آرمان های والای انقلاب، به مقام شامخ شهدای گلگون کفن این شهرستان ادای احترام شد.

پیام تبریک مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه به مهندس مرآتی



جناب آقای مهندس مرآتی
مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق استان

با سلام و درود بر شما برادر عزیزم
ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا مقام رجایی و باهنر، بدینوسیله کسب رتبه

برتر بر اساس شاخص های عمومی در شانزدهمین جشنواره شهید رجایی استان در سال ۱۳۹۸، که با تلاش شبانه روزی و مدیریت حضرتعالی و کارکنان آن شرکت محقق گردیده تبریک گفته، امیدوارم همواره در مسیر رشد و تعالی و خدمات رسانی به مردم موفق باشید

بهرام درویشی
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل
شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

برگزاری مراسم پر فیض زیارت عاشورا در روز پنجشنبه ۶ شهریور ۹۹ در حوزه ستادی



همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛

پروژه های برق رسانی و اصلاح و بهینه سازی برق شهرستان سرپل ذهاب افتتاح شدند

همزمان با هفته دولت و با حضور فرماندار سرپل ذهاب، پروژه های برق رسانی و اصلاح و بهینه سازی شبکه های برق شهرستان سرپل ذهاب، با اعتباری بالغ بر ۱۳۲۰۰ میلیون ریال کلید خورد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در افتتاحیه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستاهای «کلینه» و «بازگیر»، «سراب ذهاب»، «جابری» و مجتمع روستای «تپانی» شهرستان سرپل ذهاب، مهندس جمالی نیا فرماندار این شهرستان به همراه معاونان و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و جمعی از مسئولین محلی حضور داشتند.

مهندس جمالی نیا فرماندار شهرستان سرپل ذهاب ضمن تشکر از تلاش شبانه روزی پرسنل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، گفت: برق یکی از حیاتی ترین نیازهای روزمره و از اصلی ترین زیرساخت ها برای ایجاد اشتغال، توسعه و رونق اقتصادی محسوب می شود.

در ادامه، مهندس امیدعلی مرآتی



ریال و اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستای جابری با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیون ریال انجام شده است. وی با تأکید بر اینکه پیگیری معافیت مناطق زلزله زده از پرداخت هزینه مصرفی برق مشترکان زلزله زده از سال ۹۶ تا ۹۸ هستیم، گفت: خوشبختانه امروز توانستیم برق رسانی به مجتمع روستای تپانی را با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال انجام دهیم و خدمات دهی این شرکت به مردم این شهرستان ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به اینکه پروژه اصلاح و بهینه سازی روستاهای «کلینه» و «بازگیر» با اعتباری بالغ بر ۵۵۰۰ میلیون ریال انجام شده است، ادامه داد: در این روستاها حدود ۴ کیلومتر شبکه فشارضعیف هوایی، یک دستگاه پست هوایی ۲۰۰ کیلوولت آمپر و ۳۰۰ متر خط شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی اصلاح و بهینه شده است. در همین راستا پروژه های اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستای سراب ذهاب با اعتباری بالغ بر ۳۵۰۰ میلیون

«نمره ۲۰» برای مدیریت برق استان

*هادی نوروزی سردبیر روزنامه باختر



این روزها که گرمای هوا بیداد می کند و ویروس منحوس کرونا هم بدجور حالمان را گرفته، تصور اینکه آب

و آبیانا برق هم قطع شود، همچون کابوسی وحشتناک برایمان غیرقابل تصور است. کافیت چشم هایتان را بسته و تصور کنید که در این ایام گرم سال، هر روز از خانه بیرون زده و به دنبال کسب و کارتان تا سر ظهر مشغول چالش و درگیری با هزار و یک مشکل روزمره اید و پس از تحمل چنین روز طاقت فرسایی، می خواهید به خانه بازگشته و ضمن شستن دستهای (آبیانا آلوده به کرونا) زیر باد خنک کولر، اندکی از خستگی کار روزانه بکاهید. اما در کمال ناامیدی می بینید که آب قطع است و البته برقی هم برای روشن کردن کولر هم وجود ندارد و اگر آپارتمان نشین هم هستید، با قطع بودن برق آسانسور باید تمام پله ها را طی کنید که همه اینها همچون کابوسی زجرآور می ماند. اما خوشبختانه امسال تا به امروز قطعی آب و یا برق به صورت برنامه ریزی شده را نداشته ایم که قطعاً جای شکرش باقی است و البته ما روزنامه نگاران که معمولا همیشه آماده ایم که نقد کرده و مدیران را مورد انتقاد خود قرار دهیم، فکر می کنم بی انصافی باشد که اگر عملکرد مثبتی از مدیر و یا مدیرانی می بینیم از آنها یاد نکنیم. قطعاً مدیریت مهندس مرآتی در شرکت برق استان مصداق بارز یک عملکرد مثبت است که قطعاً اغلب کرمانشاهیان بر آن صحنه می گذارند. لذا نمره ۲۰ مدیریت استان، در این روزهای گرم کرمانی را به مهندس مرآتی اختصاص می دهیم.

با وصل شدن روستای صعب العبور «گویزه» به شبکه برق تمامی روستاهای جانرود برقرار شدند



مجموعاً ۱۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط احداث گردد.

وی ادامه داد: جهت احداث خطوط فشار ضعیف هوایی داخل روستا نیز تعداد ۲۸ اصله تیر چوبی ۹ متری به کمک نیروی انسانی به داخل روستا حمل و نصب گردید تا مجموعاً ۱۱۰۰ متر شبکه فشار ضعیف احداث گردد. همچنین یک دستگاه ترانسفورماتور ۵۰ کیلووات آمپر نیز به داخل روستا حمل و با رعایت تمامی جوانب در محل مذکور نصب گردید.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه افزود: با افتخار اعلام می کنیم که هیچ روستای دارای کدی در استان وجود ندارد که بدون برق باشد.

در ادامه این مراسم، رستگار یوسفی فرماندار جانرود به بیان خدمات دولت در مناطق محروم پرداخت و گفت: برق رسانی به روستای محروم و سخت گذر گویزه در این شرایط سخت همراه با هزینه بالا نمادی از خدمات رسانی و توزیع عادلانه و متوازن در جغرافیای کشور است.

وی ضمن تشکر از خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، افزود: با برق

همزمان با گرامیداشت هفته دولت و با حضور فرماندار شهرستان جانرود، مدیران دستگاه های اجرایی استان کرمانشاه و مدیرعامل، معاونان و همکاران شرکت توزیع برق استان کرمانشاه مراسم برق رسانی به روستای «گویزه» بخش کلاشی شهرستان جانرود، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل این شرکت با اشاره به سختی های برق رسانی به روستای گویزه، گفت: با توجه به شرایط سخت و صعب العبور بودن این روستا، هیچ پیمانکاری حاضر به اجرای این پروژه نشد تا اینکه خود شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه آن را به صورت امانی اجرا کرد.

مهندس مرآتی بیان کرد: با توجه به اینکه تجهیزات برقی با خودرو امکان پذیر نبود، به ناچار و با استفاده از نیروی انسانی تعداد ۱۸ اصله تیر چوبی جهت احداث خط فشار متوسط حمل و تعداد ۱۶ اصله تیر سیمانی نیز در ابتدای مسیر جاده ای به کمک جرثقیل حمل و نصب گردید تا

چرخ های تولید و سازندگی با این تحریم ها متوقف نشده است اما روز به روز شاهد رشد و توسعه کشور در عرصه های مختلف هستیم.

همچنین عملیات اجرایی سه طرح برق رسانی به دکل «کانی سالار روستای کلور»، بهینه سازی شبکه برق شهری و روستایی و اصلاح و بهینه سازی برق فیدر «کلاشی» با اعتبار ۲۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال نیز آغاز شد.

رسانی به روستای گویزه تمام روستاهای شهرستان جانرود از نعمت برق بهره مند شدند.

یوسفی اظهار داشت: با توجه به فعالیت و خدمات دولت امروز چهره مناطق محروم به ویژه روستاها دگرگون شده و با فراهم شدن زیرساخت ها در روستا شاهد مهاجرت معکوس روستائیان به مناطق روستایی هستیم.

فرماندار جانرود یادآور شد: با وجود تحریم های ظالمانه آمریکا، نه تنها

در نشست خبری مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با اصحاب رسانه:

۳۸ پروژه در حوزه توزیع برق استان کرمانشاه افتتاح شد



با پلیس ۱۱۰ یا شماره (حوادث و اتفاقات برق) ۱۲۱ تماس بگیرید. وی گفت: در استان ۲ هزار ۵۳۹ روستای برقرار وجود دارد که بیشتر از ۹۹ درصد از روستاهای استان برق‌دار هستند و حتی در برخی از روستاهایی با خانوارهای کمتر از ۷ خانوار نیز برق رسانی انجام گرفته است. مهندس مرآتیی در ادامه بیان داشت: تمام مسکن مهرهای استان از نظر خدمات برق رسانی به طور کامل تحت پوشش نعمت برق قرار گرفته اند و شرکت توانیر این خدمات را انجام داده است.

وی افزود: در سال جاری پیک بار استان حدود ۵ درصد رشد داشته است که پیک مصرف برق استان در روز ۸ مرداد ماه بوده است که ۸۷۶ مگاوات برق مصرف شده است. وی در پایان گفت: در هفته دولت ۳۸ پروژه با مبلغی بالغ بر ۳۳ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که البته در تمام طول سال پروژه های دیگری نیز به بهره برداری رسیده است.

می باشد. مهندس مرآتیی در رابطه با جمع آوری انشعابات غیرمجاز گفت: سرقت انرژی خساراتی به شبکه وارد کرده و حتی برای خود استفاده کنندگان نیز مشکلاتی از قبیل برق گرفتگی به وجود می آورد.

وی در همین رابطه افزود: در شهر کرمانشاه میانگین سرقت ها در طول روز ۱۰ تا ۱۵ سرقت می باشد که این سرقت ها عمدتاً در ترانس یا کابل های برق صورت می گیرد و در این میان تعدادی از سارقان نیز دچار برق گرفتگی می شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه افزود: در حال حاضر با همکاری نیروهای انتظامی، سپاه و همچنین شیفت های شبانه همکاران شرکت، میزان سرقت ها به طور محسوسی کاهش یافته است و هم استانی های عزیز بخصوص از ساعت ۱۲ شب به بعد اگر فردی را مشاهده کردند که بالای ترانس برق باشد یا مشغول سرقت بوده بلافاصله

کرمانشاه تاکید داشت: حدود ۱۷ هزار دستگاه ترانسفورماتور برق در شبکه توزیع استان کرمانشاه نصب شده و پیک سال گذشته ۷۳۹ مگاوات بود که در سال جاری این مقدار به ۷۹۶ مگاوات رسید.

وی افزود: حدود ۸۳ درصد مشترکین استان تعرفه خانگی دارند و ۳.۵ درصد تعرفه عمومی، تعرفه کشاورزی یک درصد و همچنین ۰.۴ درصد مشترکین استان تعرفه صنعتی دارند.

مهندس مرآتیی گفت: در رابطه با مقایسه میانگین سهم مصرف برق با کشور در مصرف خانگی از میانگین کشوری بالاتر هستیم، به طوری که میانگین مصرف کشوری ۳۴ درصد است اما در استان مصرف تعرفه خانگی ۴۲ درصد است و تعرفه عمومی نیز دو برابر مصرف کشور را در استان داریم.

وی ادامه داد: در مورد روشنایی معابر حدود دو برابر میانگین کشوری مصرف برق داریم که این خود نشان می دهد که برای روشنایی معابر اهمیت ویژه ای قائل هستیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در مورد وصول مطالبات مشترکان کرمانشاهی اظهار داشت: بعد از سپری شدن فرصت سه ماهه برای پرداخت قبضه ها تا آخر اردیبهشت ماه بخاطر کرونا امیدواریم مشترکان عزیز قبضه های خود را به موقع پرداخت نمایند چراکه از وصول همین پرداخت ها است که شبکه برق، توسعه اصلاح و بهینه سازی می شود.

وی ادامه داد: مطالبات شرکت از مشترکین استان حدود ۱۵۰ میلیارد تومان می باشد که ۵۰ درصد از این مطالبات متعلق به ادارات دولتی

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و تجلیل از خبرنگاران، نشست خبری مهندس امید علی مرآتیی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اصحاب رسانه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس مرآتیی در جمع اصحاب رسانه با تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و همچنین تسلیت ماه محرم اظهار داشت: با کمک مشترکین کرمانشاهی توانستیم به سلامتی از پیک سال ۹۹ عبور کنیم.

وی گفت: از مشترکین، همکاران شرکت و بخصوص شرکت برق منطقه ای غرب بخاطر خدمات رسانی خوب و مناسب به مشترکان تقدیر و تشکر می نمایم که با اقدامات خود باعث شدند تا در سال جاری خاموشی برنامه ریزی شده نداشته باشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، بیان داشت: با همکاری مردم و رسانه ها در سال جاری دغدغه پیک برق به حداقل رسید و با توکل بر خدا توانستیم با موفقیت از پیک برق سال جاری عبور نمایم.

مهندس مرآتیی به تعداد مشترکان جدید اشاره کرد و گفت: در سال جاری ۶ هزار ۵۹۴ مشترک جدید به مشترکان استان اضافه شده است و عملیات برق رسانی نیز به ۶ روستا انجام شده است.

وی بیان داشت: در سال جاری مدت زمان خاموشی نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده و تلفات انرژی نیز یک و نیم درصد کاهش یافته است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان

در شانزدهمین جشنواره شهید رجایی استان کرمانشاه:

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه رتبه برتر را کسب کرد

جشنواره شهید رجایی بر اساس شاخص های اختصاصی و عمومی در عملکرد دستگاه های اجرایی استان ارزیابی می شود که شاخص های اختصاصی مربوط به عملکرد دستگاه اجرایی در اجرای مأموریت های محوله بر اساس اسناد توسعه، سیاست های اقتصاد مقاومتی و ... است. در مورد شاخص های عمومی هم شش محور از جمله: توسعه دولت الکترونیک، اصلاح ساختار سازمانی، مدیریت سرمایه انسانی، بهبود فضای کسب و کار، ارتقا سلامت اداری و پاسخگویی و استقرار نظام مدیریت عملکرد برای ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی در نظر گرفته شده است که در این جشنواره مجموعاً ۶۵ دستگاه اجرایی برای حضور اعلام آمادگی کرده بودند.

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در این جشنواره در زمینه شاخص های عمومی موفق شد رتبه برتر را از بین ۶۵ شرکت کسب نماید و مهندس بازوند استاندار کرمانشاه لوح تقدیر و تندیس رتبه برتر



شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در زمینه شاخص های عمومی سال ۱۳۹۸ در جشنواره شهید رجایی استان، حائز رتبه برتر شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ شانزدهمین جشنواره شهید رجایی استان با حضور استاندار کرمانشاه و با معرفی دستگاه های برتر در سرسرای شهدای دولت استانداری برگزار شد.



شاخص های عمومی را به مهندس امید علی مرآتیی رییس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت اهدا کرد.



*صاحب امتیاز: شرکت توزیع نیروی برق
استان کرمانشاه
*تهیه، جمع آوری و اجرا: دفتر روابط عمومی
*نشانی: کرمانشاه - خیابان شهید امجدیان
(روبروی میدان بار کرمانشاه)

*شماره تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۳۵۱۵۹-۶۲
*نمبر: ۰۸۳-۳۸۲۳۵۱۵۷
*آدرس پست الکترونیکی: info@kpedc.ir
*پست الکترونیکی مدیر تارنما: m.borzouei@kpedc.ir

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه منصوب شد



در ادامه، با احکام جداگانه ای از سوی مهندس مرآتیی رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، مهندس منصوری به عنوان سرپرست قائم مقام مدیرعامل در امور اجرایی و مهندس محمد مرادی میانکوهی به عنوان مشاور مدیرعامل در حوزه بهره برداری منصوب شدند. همچنین خانم الهه نیک سیما ضمن حفظ پست سازمانی به عنوان سرپرست دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی این شرکت منصوب شد.

با حضور مهندس مرآتیی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و معاونین و مدیران این شرکت جلسه تکریم و معارفه معاون بهره برداری و دیسپاچینگ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در این جلسه از مهندس داریوش منصوری معاون پیشین بهره برداری و دیسپاچینگ این شرکت تقدیر شد و مهندس بیژن ملکپور به عنوان سرپرست جدید این معاونت معرفی گردید.

تقدیر رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان از مدیرعامل شرکت



خداپسندانه پاک طینتانی چون حضرتعالی و همکاران گرانقدرتان بوده و ان شالله در ادامه را نیز همین خواهد بود.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمانشاه از مهندس مرآتیی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ عباس سروری از مساعدت ها و تلاش های دلسوزانه مهندس مرآتیی در برگزاری مراسم و مناسبت های ملی، سیاسی، عمومی و انقلابی نظام مقدس جمهوری اسلامی در حیطه فعالیت های این نهاد مقدس صمیمانه تقدیر و تشکر نمود. وی گفت: اقدام به موقع و لحظه شناسی این شورا مرهون همکاری های دلسوزانه و نیات پاک و

پیام تسلیت مدیرعامل شرکت به مناسبت رحلت روحانی انقلابی و وحدت آفرین



دوستداران این عالم وارسته، این ضایعه را به عموم مردم کرمانشاه و خصوصاً مردم متدین اهل سنت تسلیت گفته و از درگاه خداوند سبحان برای ایشان غفران و آرامش ابدی مسالت می نمایم.
امید علی مرآتیی
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

بسم الله الرحمن الرحيم
إِذَا مَاتَ الْعَالِمُ تَلَمَّ فِي الْإِسْلَامِ تَلْمَةً لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ إِلَّا إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ.
رحلت روحانی انقلابی و وحدت آفرین امام جمعه اهل سنت کرمانشاه؛ ماموستا ملا محمد محمدی موجب تالم و تاثر گردید. ضمن ابراز همدردی با اهل بیت مکرم و جمیع

از نفرات برتر مسابقات ماه مبارک رمضان تقدیر شد

از سوی شورای فرهنگی شرکت مسابقه روزه اولی ها، عفاف و حجاب و دعوت به نماز برگزار شد و از نفرات برتر تقدیر شد. به گزارش دبیر شورای فرهنگی شرکت؛ به مناسبت ماه مبارک رمضان یک دوره مسابقات فرهنگی تحت عنوان روزه اولی ها، عفاف و حجاب و دعوت به نماز در بین فرزندان همکار شرکت برگزار گردید که به نفرات برتر به شرح ذیل هدایایی اهدا شد. در بخش روزه اولی ها؛ تانیا فرزند محمد کریمی، درسا فرزند خانم مرادی، ثنا فرزند مجتبی یاری، نازنین زهرا فرزند شریفی و سaida فرزند خانم بالی، در بخش دعوت به نماز نیز اسدالله پاک نهاد، مریم منصوری، سحر دهنوی، سمیه بالی و فاطمه مرادی به عنوان نفرات برتر شناخته شدند و در نهایت در بخش عفاف و حجاب خانم ها بهناز علیزاده و زهرا محمدی رتبه های برتر را کسب کردند.

انتصاب بازرسی مبارزه با رشوه و سوء استفاده از مقام و موقعیت اداری



با پیشنهاد مدیرکل دفتر بازرسی شرکت توانیر طی حکمی از سوی مهندس مرآتیی مدیرعامل شرکت، مهندس محسن یلوه به عنوان بازرس مبارزه با رشوه و سوء استفاده از مقام و موقعیت اداری منصوب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ در جلسه شماره ۱۰۰ کمیته سلامت اداری و صیانت از حق مردم صنعت برق آقای محسن یلوه به مدت سه سال به عنوان بازرس مبارزه با رشوه و سوء استفاده از مقام و موقعیت اداری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه منصوب شد.